
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Кировская средняя общеобразовательная школа 

 
 

ПРИКАЗ 

30.08.2023                                                                                                 № 45 

п. Кировский 

Об организации школьного театра  

в МКОУ Кировской СОШ 

В целях исполнения пункта 3 Протокола заседания Министерства 

просвещения Российской Федерации по вопросам создания и развития 

школьных театров в образовательных организациях  субъектов РФ от 24 

марта 2022 №1, утвержденного 4 апреля 2022 г. За № СК-7706—пр. и 

письма Комитета по  образованию Топчихинского района от 

21.12.2922г. за №894 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать школьный театр «Сказка» на базе школы 

2. Утвердить Положение о школьном театре, регулирующие работу 

школьного театра. 

3. Назначить руководителем школьного театра «Сказка» педагога 

начальной школы Полозову Р.А.  

4. Назначить ответственной за сайт организации, создать на сайте школы 

страницу школьного театра и разместить соответствующие документы – 

Горбачеву Л.В. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


